MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
 Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

 Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
 Campus  Alvorada

 Rua Professor Darcy Ribeiro, 121, - Bairro Campos Verdes – Alvorada – RS - CEP:  94834-413
 Telefone: (51)  3483-9112  - https://ifrs.edu.br/Alvorada  - E-mail:cra@alvorada.ifrs.edu.br

 EDITAL Nº 19/2025-2 PROCESSO DE INGRESSO POR TRANSFERÊNCIA INTERNA/EXTERNA E
 PORTADOR DE DIPLOMA NOS CURSOS SUBSEQUENTES E CURSOS SUPERIORES DO IFRS -

 CAMPUS ALVORADA

 ANEXO III

 Ata - Resultado
 (ESTE DOCUMENTO DEVERÁ SER PREENCHIDO PELA COORDENAÇÃO DE CURSO E ENVIADO

 PARA O SETOR DE REGISTROS ACADÊMICOS)

 Aos  xx  dias do mês de dois mil e vinte e quatro no  primeiro semestre deste ano os/as seguintes
 candidatos/às participaram do processo seletivo para o processo de ingresso por transferência
 e portador de diploma nos cursos subsequentes e cursos superiores do IFRS -  campus  Alvorada
 para ingresso em 2025/1, a banca avaliadora foi formada por mim  AQUI NOME DA
 COORDENAÇÃO  coordenadora do curso  AQUI NOME DO CURSO  e por mais os seguintes
 membros  , CITAR O NOME COMPLETO DE CADA MEMBRO,  que  analisaram a documentação dos
 seguintes candidatos/às  CITAR O NOME DOS/AS CANDIDATOS/AS  ,  após a formação da banca
 que analisou toda a documentação os/as candidatos citados abaixo tiveram o seguinte
 resultado e classificação conforme critérios do Edital:

 NOME COMPLETO DO/A CANDIDATO/A  RESULTADO
 (DEFERIDO/A,

 DEFERIDO/A SUPLENTE
 OU INDEFERIDO

 CLASSIFICAÇÃO
 DO

 CANDIDATO/A

 1º

 2º

 3º

 4º

 Nada mais havendo, lavro a presente Ata que vai assinada por mim e pelos demais membros:

 1.
 2.
 3.
 4.

 11